中商企协〔2018〕4号

关于赴德国、荷兰等国考察商贸服务业的通知
各有关企业、相关单位：
为了学习借鉴国外先进经验，提高商贸服务企业管理水平，寻求国际合作机会，我会定于2018年5月13—24日组团赴德国、荷兰、比利时、卢森堡、法国参观考察。现将具体事宜通知如下：

一、活动内容
1、考察德国、法国商贸服务业多态化经营及服务模式；
2、参观2018年阿姆斯特丹国际清洁与维护展览会；

3、访问荷兰、比利时、卢森堡相关企业及组织，进行对接交流；

4、参访布鲁塞尔大学。
二、相关费用
每人需交纳考察费27800元，报名人员需交纳综合服务费2000元（因个人原因取消出访，此费用不予退还），于报名时电汇我会账户。
三、报名办法
报名人员请填写《报名回执》，于2018年4月5日前传真或发邮件至我会。申根国签证申请表及须知，请在我会网站（www.accem.org.cn）“下载列表”中下载。
四、联系方式
地  址：北京市西城区复兴门内大街45号  邮编：100801
联系人：刘秋蓉、宫娜
电  话：010-66095416   传真：010-66095626
E-mail：zhongshangqixie@163.com
网  址：www.accem.org.cn
开户行：中国工商银行北京市长安支行
户  名：中国商业企业管理协会
账  号：0200003309014450342
                                二〇一八年三月一日
附件：
报 名 回 执
	姓名

	性别

	单位

	职务

	E-mail

	手机

	是否单间
	是□  否□
	是否头等舱
	是□ 否□

1
— 1 —